
 
 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. A1-133 

priedas 

       

      

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, 

Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.1.1-CPVA-

R-407-41-0002 

Viešoji Įstaiga 

Kazlų Rūdos 

socialinės 

paramos 

centras  

266104560 

 

2.9.2.2.1.3 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Kazlų Rūdoje 

78 314,27 66 567,13 11 747,14 

2. 08.1.1-CPVA-

R-407-81-0004 

Plungės Šv. 

Jono 

Krikštytojo 

parapija 

191277652 2.9.2.2.1.3 Socialinių paslaugų 

neįgaliesiems plėtra 

Plungės rajone 

252 199,00 214 369,15 37 829,85 

3. 08.1.1-CPVA-

R-407-61-0004 

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija 

188768730 2.9.2.2.1.1 Liolių socialinės globos 

namų infrastruktūros 

plėtra 

148 314,16 148 314,16 - 

4.  08.1.1-CPVA-

R-407-11-0001 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija 

188776264 

 

2.9.2.2.1.1 Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Druskininkų 

savivaldybėje 

128 721,00 128 721,00 - 

                                                                                                                      Iš viso: 607 548,43 557 971,44 49 576,99 

 

___________________________ 

 


